

落实政府采购政策需满足的资格要求：中小企业声明函（货物）

本公司郑重声明，根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46号）的规定，本公司（联合体）参加宁波市海曙区集士港镇科创幼儿园的广德湖园益智健体设施提升项目采购活动，提供的货物全部由符合政策要求的中小企业制造。相关企业（含联合体中的中小企业、签订分包意向协议的中小企业）的具体情况如下：

1. 三角形光影屋，属于工业；制造商为（浙江一力游乐设备有限公司），从业人员73人，营业收入为1021.35万元，资产总额为1506.7万元，属于（小型企业）；
2. 光影涂鸦屋，属于工业；制造商为（浙江一力游乐设备有限公司），从业人员73人，营业收入为1021.35万元，资产总额为1506.7万元，属于（小型企业）；
3. 涂鸦桌，属于工业；制造商为（浙江一力游乐设备有限公司），从业人员73人，营业收入为1021.35万元，资产总额为1506.7万元，属于（小型企业）；
4. 组合滑梯（提供样品），属于工业；制造商为（浙江一力游乐设备有限公司），从业人员73人，营业收入为1021.35万元，资产总额为1506.7万元，属于（小型企业）；
5. 长凳，属于工业；制造商为（浙江一力游乐设备有限公司），从业人员73人，营业收入为1021.35万元，资产总额为1506.7万元，属于（小型企业）；
6. 交通信号灯，属于工业；制造商为（浙江一力游乐设备有限公司），从业人员73人，营业收入为1021.35万元，资产总额为1506.7万元，属于（小型企业）；
7. 悬挂设备 1，属于工业；制造商为（浙江一力游乐设备有限公司），从业人员73人，营业收入为1021.35万元，资产总额为1506.7万元，属于（小型企业）；
8. 悬挂设备 2，属于工业；制造商为（浙江一力游乐设备有限公司），从业人员73人，营业收入为1021.35万元，资产总额为1506.7万元，属于（小型企业）；

业);

9. 悬挂设备 3, 属于工业; 制造商为浙江一力游乐设备有限公司, 从业人员 73 人, 营业收入为 1021.35 万元, 资产总额为 1506.7 万元, 属于 (小型企业);
10. 悬挂设备 4, 属于工业; 制造商为浙江一力游乐设备有限公司, 从业人员 73 人, 营业收入为 1021.35 万元, 资产总额为 1506.7 万元, 属于 (小型企业);
11. 各式三轮脚踏车, 属于工业; 制造商为温州林新游乐设备有限公司, 从业人员 5 人, 营业收入为 168.46 万元, 资产总额为 345.67 万元, 属于 (微型企业);
12. 各式玩具滑板车, 属于工业; 制造商为温州林新游乐设备有限公司, 从业人员 5 人, 营业收入为 168.46 万元, 资产总额为 345.67 万元, 属于 (微型企业);
13. 趣味玩沙天平, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
14. 玩沙摩天轮, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
15. 轮胎架, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
16. 篮球架, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
17. 路标组合, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
18. 曲棍球, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
19. 梅花桩, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
20. 跷跷板, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
21. 户外运动跑酷系列-标准版, 属于工业; 制造商为上海华森教育用品有限公司, 从业人员 238 人, 营业收入为 23838 万元, 资产总额为 16282 万元,

属于（小型企业）；

22. 滚筒 1，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
23. 滚筒 3，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
24. 长条木板 1，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
25. 长条木板 2，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
26. 长条木板 3，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
27. 长条木板 4，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
28. 儿童爬箱(1)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
29. 儿童爬箱(2)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
30. 儿童爬梯(四方凳 1)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
31. 儿童爬梯(四方凳 2)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
32. 儿童爬梯(四方梯 1)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；
33. 儿童爬梯(四方梯 2)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员38人，营业收入为3076万元，资产总额为19329万元，属于（小型企业）；

34. 儿童爬梯(四方梯 3) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
35. 儿童爬梯(单梯 2) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
36. 儿童爬梯(单梯 3) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
37. 儿童爬梯(单梯 4) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
38. 儿童爬梯(折梯 1) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
39. 儿童爬梯(折梯 2) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
40. 儿童爬梯(折梯 3) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
41. 积木(5.0 正方块) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
42. 积木(5.0 正方块) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
43. 积木(5.0 正方体) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
44. 积木(5.0 长方体) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从

- 业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企业）；
45. 积木(5.0 长方体)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企业）；
46. 积木(5.0 长方块)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企业）；
47. 积木(5.0 长方块)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企业）；
48. 积木(5.0 长方块)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企业）；
49. 积木(5.0 三角形)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企业）；
50. 积木(5.0 三角形)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企业）；
51. 积木(5.0 半圆)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企业）；
52. 积木(5.0 半圆环)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企业）；
53. 积木(5.0 圆)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企业）；
54. 积木(5.0 长板)，属于工业；制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司，从业人员 38 人，营业收入为 3076 万元，资产总额为 19329 万元，属于（小型企

- 业);
55. 积木(5.0 长板) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
56. 积木(5.0 圆柱) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
57. 积木(5.0 圆柱) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
58. 积木(5.0 圆柱) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
59. 积木(5.0 圆柱) , 属于工业; 制造商为海宁普瑞杰玩具开发有限公司, 从业人员 38 人, 营业收入为 3076 万元, 资产总额为 19329 万元, 属于 (小型企业);
60. 器械柜, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
61. 单股绳, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
62. 滑草垫, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人, 营业收入为 275.15 万元, 资产总额为 88.97 万元, 属于 (微型企业);
63. 手拉车, 属于工业; 制造商为杭州小看大教育科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 423 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 (微型企业);
64. 脚踏大轮车, 属于工业; 制造商为杭州小看大教育科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 423 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 (微型企业);
65. 伸缩车, 属于工业; 制造商为杭州小看大教育科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 423 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 (微型企业);
66. 龙车, 属于工业; 制造商为杭州小看大教育科技有限公司, 从业人员 15 人, 营业收入为 423 万元, 资产总额为 300 万元, 属于 (微型企业);
67. 斜坡轨道积木, 属于工业; 制造商为永嘉德鑫玩具有限公司, 从业人员 12 人,

- 营业收入为 275.15 万元，资产总额为 88.97 万元，属于（微型企业）；
68. 动物之家，属于工业；制造商为永嘉德鑫玩具有限公司，从业人员 12 人，营业收入为 275.15 万元，资产总额为 88.97 万元，属于（微型企业）；
69. 基础大颗粒，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
70. 欢乐交通，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
71. 草原森林动物，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
72. 大恐龙乐园，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
73. 大颗粒软胶积木，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
74. 磁性拼拼乐，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
75. 立体磁性正方形积木，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
76. 磁性立体七巧板，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
77. 透明几何体，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
78. 软体刺刺积木，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
79. 螺丝积木，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
80. 嘟嘟赛车，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
81. 多米若骨牌，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
82. 大号串珠，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，

- 营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
83. 软颗粒积木，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
84. 新管道积木，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
85. 吸管 4D 空间积木，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
86. 豪华厨房用具，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
87. 赛车滑道，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
88. 多彩积木，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
89. 钻石分子（提供样品），属于工业；制造商为浙江童园玩具有限公司，从业人员 128 人，营业收入为 3213 万元，资产总额为 3064.97 万元，属于（微型企业）；
90. 欢乐动物，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
91. 管道游戏，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
92. 城市消防，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
93. 聪明棒，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
94. 长征火箭，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
95. 艺多立体磁性轨道积木，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，营业收入为 223.04 万元，资产总额为 237.96 万元，属于（微型企业）；
96. 好友磁性，属于工业；制造商为温州宝德龙玩具有限公司，从业人员 7 人，

- 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
97. 小太阳积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
98. 水晶立体磁力片, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
99. EVA 动物车拼搭, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
100. 万变旋转, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
101. 方块拼搭, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
102. 扭扭棒, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
103. 蜂窝积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
104. 建筑装搭, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
105. 塔形重叠, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
106. 吸吸乐玩具, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
107. 塑料子弹头, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
108. H 拼插积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
109. 创意工程积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
110. 基础小颗粒, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
111. 轨道积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7

- 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
112. 科技拼搭, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
113. 齿轮花园, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
114. 弯变滚珠, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
115. 竹节棍, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
116. 磁力片 148 件, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
117. 彩窗磁力片, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
118. 彩虹立体棒, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
119. 宝石积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
120. 快乐拼搭玩具, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
121. 新正方形拼搭积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
122. 百变积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
123. 华童乐益智, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
124. 立体数字穿线, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);

125. 太空球, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
126. 骨架赛车积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
127. 美术拼盘, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
128. 编程科技拼搭, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
129. ABS 大型积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
130. 弯管小球探索建构积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
131. 长方砖积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
132. 八角造景积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
133. 中号雪花片, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
134. 大号雪花片, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
135. 小号雪花片, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
136. 特大号雪花片, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
137. 几何雪花插片, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);

业);

138. 小号彩虹亚克力积木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
139. 建筑大师-500 片-原木, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);
140. 建筑大师-500 片-彩色, 属于工业; 制造商为温州宝德龙玩具有限公司, 从业人员 7 人, 营业收入为 223.04 万元, 资产总额为 237.96 万元, 属于(微型企业);

供应商应当根据货物清单逐项对所投产品的制造商进行填报。

以上企业, 不属于大企业的分支机构, 不存在控股股东为大企业的情形, 也不存在与大企业的负责人为同一人的情形。

本企业对上述声明内容的真实性负责。如有虚假, 将依法承担相应责任。

1、从业人员、营业收入、资产总额填报上一年度数据, 无上一年度数据的新成立企业可不填报。

投标人名称(电子签名): 永嘉德鑫玩具有限公司

日期: 2025 年 7 月 3 日